(o)

3

“-

purespa =

Pricelist

OFFRE CHOUCHOU DU MOIS

OFFRE MOIS DE MARS LE RITUEL

SOINS 1H 155,00

LAST MINUTE SOIN CORPS OU
VISAGE 50' CINQ MONDES

LAST MINUTE SOIN MASSAGE

CORPS 95,00
LAST MINUTE SOIN VISAGE 95,00
FORMULES SPA & SOINS

ACCES SPA & MASSAGE ORIENTAL

20MIN 90,00
ACCES SPA ET MASSAGE AU

CHOIX 20MIN 90,00
ACCES SPA ET SOIN VISAGE

FLEURS DE BALI 90,00
ACCES SPA ET SOIN MASSAGE

KOBIDO 90,00
MASSAGE SUR MESURE 20MIN 45,00

SOIN VISAGE CINQ MONDES

SOIN MASSAGE FLEURS DE BALI 45,00
SOIN KOBIDO 45,00
SOIN MASSAGE DU VISAGE

FLEURS OFFRE PRINTEMPS 0,00
SOIN MASSAGE KOBIDO ROYAL 115,00
SOIN MASSAGE AUX 5 FLEURS

DE BALI 115,00
SOIN MASSAGE FLEURS &

FRUITS DE BALI 80’ 160,00

|

OFFRE CONJOINTE

Offre conjointe Gommage 39,50
Offre conjointe soin fleurs visage 39,50
Offre conjointe 1h de spa 39,50

NOUVEAUTE HEADSPA JAPONAIS

HEADSPA JAPONAIS

DECOUVERTE HO & FE 85,00
HEADSPA JAPONAIS SUBLIME HO

& FE 125,00
SOIN CORPS CINQ MONDES
SAVON NOIR & RHASSOUL DANS

HAMMAM 45,00
envellopement (avec gommage) 35,00
MASSAGE SUR MESURE 20MIN 45,00
MASSAGE ORIENTAL 20MIN 45,00
MASSAGES EPAULES BRAS

NUQUE& CUIR CHEVELU 30! 65,00
MASSAGE DOS AVEC

ENVELOPPEMENT DOS 95,00
MASSAGE DOS DELASSANT 65,00
MASSAGE AU CHOIX 50' 110,00
MASSAGE ORIENTAL

TRADITIONNEL 110,00
MASSAGE AYURVEDIQUE INDIEN 110,00
MASSAGE SUBLIME DE

POLYNESIE 110,00
MASSAGE DE SPARTE 110,00

1/5



SOIN MASSAGE KOBIDO

REDENSIFIANT 115,00
SOIN MASSAGE KOBIDO GLOBAL

80’ 160,00
SOIN MASSAGE FLEURS AVEC

SOIN 60,00
SOIN MASSAGE KOBIDO AVEC

SOIN 60,00
MASSAGES & RITUELS
SIGNATURE PURE SPA

MASSAGE SUR MESURE PURE

SPA 110,00
MASSAGE SUR MESURE PURE

SPA 80’ 150,00
MASSAGE COQUILLAGES

CHAUDS 115,00
MASSAGE COQUILLAGES

CHAUDS CORPS & VISAGE 150,00
MASSAGE SIGNATURE FUTURE

MAMAN 110,00
RITUEL SIGNATURE PURE SPA 185,00
RITUEL SIGNATURE PURE SPA

CORPS VISAGE 235,00
MASSAGE SUR MESURE DOS 65,00

SOINS MASSAGE SIGNATURE EN
DUO

SOIN DESINCRUSTANT SCRUB 210,00
MASSAGE AUX COQUILLAGES

CHAUDS 230,00
MASSAGE AUX COQUILLAGES

CHAUDS VISAGE & CORPS 300,00
RITUEL SIGNATURE PURE SPA 370,00
MASSAGE PARENT ENFANT 130,00

SOINS CINQ MONDES EN DUO

MASSAGE ROYAL BALINAIS
MASSAGE MINCEUR BRESILIEN
MASSAGE RESSOURCANT
MASSAGE A DETERMINER 80!

MASSAGE ORIENTAL
TRADITIONNEL 80’

MASSAGE AYURVEDIQUE INDIEN
80’

MASSAGE DE SPARTE 80’

MASSAGE SUBLIME DE
POLYNESIE 80’

MASSAGE ROYAL BALINAIS 80’

MASSAGE AU CHOIX & SOIN
FLEURS BALI

MASSAGE RESSOURCANT &
DECOUVERTE KOBIDO

GOMMAGE A DETERMINER
GOMMAGE PUREE DE PAPAYE

GOMMAGE SUBLIME AU MONOI
DE TAHITI NOURRISSANT

GOMMAGE AROMATIQUE AUX
EPICES ENERGISANT

GOMMAGE SUIVI D'UN
ENVELLOPEMENT

RITUEL IMPERIALE DE JEUNESSE
1H50

GRAND RITUEL DE BEAUTE SOIN
DE JEUNESSE 2h10

GRAND RITUEL SUBLIME DE
POLYNESIE 1H50

RITUEL DU HAMMAM 2H

110,00
110,00
110,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

170,00

170,00
60,00

60,00

60,00

60,00

90,00

205,00

265,00

205,00

220,00

SOIN HYDRAFACIAL CEREFINO

SOIN HYDRAFACIAL HYDRATANT

SOIN HYDRAFACIAL PURIFIANT

SOIN HYDRAFACIAL GLOBAL

115,00
105,00
145,00

2/5



FLAIR MASSAGES CINQ MONDE
EN DUO 50

FLAIR MASSAGES CORPS 30' EN
DUO

FLAIR MASSAGE POLYNESIEN

FLAIR MASSAGE VISAGE FLEURS
DE BALI

FLAIR MASSAGE BALINAIS

FLAIR MASSAGE VISAGE KOBIDO
20'

MASSAGE CINQ MONDES EN
DUO 50!

MASSAGE CINQ MONDES EN
DUO 80'

SOIN MASSAGE DU VISAGE CINQ
MONDES EN DUO 50!

SOIN MASSAGE DU VISAGE CINQ
MONDES EN DUO 80!

MASSAGE DELASSANT DOS EN
DUO

MASSAGE VISAGE FLEURS DE
BALI EN DUO

GOMMAGE CINQ MONDES EN
DUO

RITUEL IMPERIAL DE JEUNESSE
CINQ MONDES EN DUO

GRAND RITUEL IMPERIAL DE
JEUNESSE CINQ MONDES EN
DUO

RITUEL DU HAMMAM CINQ
MONDES EN DUO

GRAND RITUEL DE POLYNESIE
CINQ MONDES EN DUO

MASSAGE VISAGE KOBIDO 20!
EN DUO

MASSAGE KOBIDO ROYAL 20' EN
DUO

MASSAGE BALINAIS EN DUO

MASSAGE POLYNESIEN EN DUO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220,00

300,00

230,00

320,00

130,00

120,00

120,00

410,00

530,00

440,00

410,00

120,00

120,00
220,00

220,00

SOIN VISAGE SKIN CARE PURE
SPA

SOIN COUP D'ECLAT 120,00
SOIN REDENSIFIANT & LIFTANT 135,00
SOIN DESINCRUSTANT SCRUB 105,00
SOIN GLOBAL HIGH TECH 150,00
SOIN MEDICO-ESTHETIQUE

BILAN RADIO-PHOTO 0,00
BILAN SOIN MEDICO ESTH 0,00
TRAITEMENT DE

PHOTORAJEUNISSEMENT & RF

VISAGE & COU 105,00
TRAITEMENT PAR RF &

MICRONEEDLING 150,00
TRAITEMENT PAR PEELING SALY

OU GLYCO 95,00
TRAITEMENT PAR PEELING SALY

OU GLYCO AVEC MASQUE VIT.C 115,00
TRAITEMENT PAR PEELING SALY

OU GLYCO & PHOTO 135,00
CURE REMISE EN FORME 7
SOINS 425€

ACCES SPA TERRASSE 1 H 0,00
SAVON NOIR & RHASSOUL DANS
HAMMAM 45,00
SOIN VISAGE FLEURS &

MASSAGE EPAULES NUQUE

CRANE 95,00
MASSAGE DOS &

ENVELOPPEMENT 95,00
SEANCE DETOX ENDERMOLOGIE 80,00
ACCES SPA AVEC TERRASSE 0,00
MASSAGE RESSOURCANT 110,00

ESPACE PRIVATIF
3/5



CURE REMISE EN FORME 5
SOINS 315€

ACCES SPA TERRASSE 1 H

SAVON NOIR & RHASSOUL DANS
HAMMAM

MASSAGE DOS &
ENVELOPPEMENT

SOIN FLEURS & MASSAGE NUQUE
EPAULES CRANE

SEANCE DETOX ENDERMOLOGIE

0,00

45,00

95,00

95,00

80,00

ESPACE PRIVATIF TERRASSE

FLAIR ACCES SPA DECOUVERTE
ACCES SPA TERRASSE 1 H30
FLAIR ACCES SPA EVASION
FLAIR EN CAS SUCRE 1P
ACCES SPA TERRASSE 1 H
ACCES SPA AVEC TERRASSE
ACCES SPA AVEC TERRASSE 3H
ACCES SPA AVEC TERRASSE 4H

ACCES SPA AVEC TERRASSE
3PERS 2H

ACCES SPA AVEC TERRASSE
3PERS 3H

ACCES SPA AVEC TERRASSE
4PERS 2H

ACCES SPA AVEC TERRASSE
4PERS 3H

ACCES SPA AVEC TERRASSE
5PERS 2H

ACCES SPA AVEC TERRASSE
5PERS 3H

SET DE GOMMAGE POUR
HAMMAM 1P

SOIN EMS POWER 21

280,00
45,00
345,00
0,00
50,00
165,00
230,00

295,00

210,00

290,00

280,00

360,00

350,00

410,00

15,00

FLAIR ACCES SPA DUO
ACCES SPA DUO
ACCES SPA DUO 3H

SET DE GOMMAGE POUR
HAMMAM 1P

ACCES SPA 1H AVEC SOIN

FORMULES GOURMANTES

DURANT VOTRE ACCES SPA

BOUTEILLE DE CHAMPAGNE
BOUTEILLE DE PROSECCO
EN-CAS SALE 1 pers

EN-CAS SUCRE 1 pers

SOIN ENDERMOLOGIE LPG

SEANCE ENDERMO PORTES
OUVERTES

SEANCE ENDERMOLOGIE ESSAI
VISAGE

SEANCE ENDERMOLOGIE
ALLIANCE 10’

SEANCE BILAN MINCEUR

SEANCE ENDERMOLOGIE ESSAI
CORPS

SEANCE PRISE DE MESURES

SEANCE ENDERMOLOGIE
ALLIANCE 15’

SEANCE ENDERMOLOGIE DETOX

SEANCE ENDERMOLOGIE
ALLIANCE ABO 10'

295,00
145,00

215,00

15,00

50,00

55,00
25,00
12,50

12,50

0,00

60,00

25,00

0,00

60,00

0,00

37,50

80,00

0,00

EPILATION LASER DIODE HO

LASER DOS HAUT

LASER TORSE

LASER DOS COMPLET

100,00
100,00

200,00
4/5



SEANCE SCULT EMS BILAN 0,00 LASER TORSE & VENTRE 200,00

SEANCE SCULT EMS 1 ZONE 90,00

SEMAINE ATELIERS SOINS DU 06
SEANCE SCULT EMS 2 ZONES 125,00 AU 11/10

. SEANCE LASER MINI ZONE 0,00
EPILATION LASER DIODE FE
SEANCE PHOTORAJEUNISSEMENT 1

LASER AISSELLES 50,00 ZONE 0,00
LASER MAILLOT INTEGRAL 110,00 SEANCE RADIOFREQUENCE 1 ZONE 0,00
LASER MAILLOT BRESILIEN 80,00 SEANCE DECOUVERTE ENDERMO

CORPS 0,00
LASER JAMBES COMPLETES 270,00

SEANCE DECOUVERTE ENDERMO
LASER MAILLOT SIMPLE 60,00 VISAGE 0,00
LASER LEVRE SUP OU MENTON 40,00
LASER CUISSES 150,00
LASER BRAS COMPLETS 150,00
LASER DEMI JAMBES 150,00
LASER AVANT BRAS 80,00
BILAN EPIL 0,00

EPILATION CIRE AVEC SOIN

EPILATION CIRE SOURCILS 12,00
EPILATION LEVRE SUP 10,00
EPILATION VISAGE 25,00

5/5



	Pricelist

