



# Pricelist

## OFFRE CHOUCHOU DU MOIS

OFFRE MOIS DE MARS LE RITUEL SOINS 1H	155,00
--	--------

## LAST MINUTE SOIN CORPS OU VISAGE 50' CINQ MONDES

LAST MINUTE SOIN MASSAGE CORPS	95,00
LAST MINUTE SOIN VISAGE	95,00

## FORMULES SPA & SOINS

ACCES SPA & MASSAGE ORIENTAL 20MIN	90,00
ACCES SPA ET MASSAGE AU CHOIX 20MIN	90,00
ACCES SPA ET SOIN VISAGE FLEURS DE BALI	90,00
ACCES SPA ET SOIN MASSAGE KOBIDO	90,00
MASSAGE SUR MESURE 20MIN	45,00

## SOIN VISAGE CINQ MONDES

SOIN MASSAGE FLEURS DE BALI	45,00
SOIN KOBIDO	45,00
SOIN MASSAGE DU VISAGE FLEURS OFFRE PRINTEMPS	0,00
SOIN MASSAGE KOBIDO ROYAL	115,00
SOIN MASSAGE AUX 5 FLEURS DE BALI	115,00
SOIN MASSAGE FLEURS & FRUITS DE BALI 80'	160,00

## OFFRE CONJOINTE

Offre conjointe Gommage	39,50
Offre conjointe soin fleurs visage	39,50
Offre conjointe 1h de spa	39,50

## NOUVEAUTE HEADSPA JAPONAIS

HEADSPA JAPONAIS DECOUVERTE HÔ & FÊ	85,00
HEADSPA JAPONAIS SUBLIME HÔ & FÊ	125,00

## SOIN CORPS CINQ MONDES

SAVON NOIR & RHASSOUL DANS HAMMAM	45,00
enveloppement (avec gommage)	35,00
MASSAGE SUR MESURE 20MIN	45,00
MASSAGE ORIENTAL 20MIN	45,00
MASSAGES EPAULES BRAS NUQUE& CUIR CHEVELU 30'	65,00
MASSAGE DOS AVEC ENVELOPPEMENT DOS	95,00
MASSAGE DOS DELASSANT	65,00
MASSAGE AU CHOIX 50'	110,00
MASSAGE ORIENTAL TRADITIONNEL	110,00
MASSAGE AYURVEDIQUE INDIEN	110,00
MASSAGE SUBLIME DE POLYNESIE	110,00
MASSAGE DE SPARTE	110,00

SOIN MASSAGE KOBIDO REDENSIFIANT	115,00
SOIN MASSAGE KOBIDO GLOBAL 80'	160,00
SOIN MASSAGE FLEURS AVEC SOIN	60,00
SOIN MASSAGE KOBIDO AVEC SOIN	60,00

## **MASSAGES & RITUELS SIGNATURE PURE SPA**

MASSAGE SUR MESURE PURE SPA	110,00
MASSAGE SUR MESURE PURE SPA 80'	150,00
MASSAGE COQUILLAGES CHAUDS	115,00
MASSAGE COQUILLAGES CHAUDS CORPS & VISAGE	150,00
MASSAGE SIGNATURE FUTURE MAMAN	110,00
RITUEL SIGNATURE PURE SPA	185,00
RITUEL SIGNATURE PURE SPA CORPS VISAGE	235,00
MASSAGE SUR MESURE DOS	65,00

## **SOINS MASSAGE SIGNATURE EN DUO**

SOIN DESINCRUSTANT SCRUB	210,00
MASSAGE AUX COQUILLAGES CHAUDS	230,00
MASSAGE AUX COQUILLAGES CHAUDS VISAGE & CORPS	300,00
RITUEL SIGNATURE PURE SPA	370,00
MASSAGE PARENT ENFANT	130,00

## **SOINS CINQ MONDES EN DUO**

MASSAGE ROYAL BALINAIS	110,00
MASSAGE MINCEUR BRESILIEN	110,00
MASSAGE RESSOURCANT	110,00
MASSAGE A DETERMINER 80'	150,00
MASSAGE ORIENTAL TRADITIONNEL 80'	150,00
MASSAGE AYURVEDIQUE INDIEN 80'	150,00
MASSAGE DE SPARTE 80'	150,00
MASSAGE SUBLIME DE POLYNESIE 80'	150,00
MASSAGE ROYAL BALINAIS 80'	150,00
MASSAGE AU CHOIX & SOIN FLEURS BALI	170,00
MASSAGE RESSOURCANT & DECOUVERTE KOBIDO	170,00
GOMMAGE A DETERMINER	60,00
GOMMAGE PUREE DE PAPAYE	60,00
GOMMAGE SUBLIME AU MONOI DE TAHITI NOURRISSANT	60,00
GOMMAGE AROMATIQUE AUX EPICES ENERGISANT	60,00
GOMMAGE SUIVI D'UN ENVELOPEMENT	90,00
RITUEL IMPERIALE DE JEUNESSE 1H50	205,00
GRAND RITUEL DE BEAUTE SOIN DE JEUNESSE 2h10	265,00
GRAND RITUEL SUBLIME DE POLYNESIE 1H50	205,00
RITUEL DU HAMMAM 2H	220,00

  

<b>SOIN HYDRAFACIAL CEREFINO</b>	
SOIN HYDRAFACIAL HYDRATANT	115,00
SOIN HYDRAFACIAL PURIFIANT	105,00
SOIN HYDRAFACIAL GLOBAL	145,00

FLAIR MASSAGES CINQ MONDE EN DUO 50'	0,00
FLAIR MASSAGES CORPS 30' EN DUO	0,00
FLAIR MASSAGE POLYNESIEN	0,00
FLAIR MASSAGE VISAGE FLEURS DE BALI	0,00
FLAIR MASSAGE BALINAIS	0,00
FLAIR MASSAGE VISAGE KOBIDO 20'	0,00
MASSAGE CINQ MONDES EN DUO 50'	220,00
MASSAGE CINQ MONDES EN DUO 80'	300,00
SOIN MASSAGE DU VISAGE CINQ MONDES EN DUO 50'	230,00
SOIN MASSAGE DU VISAGE CINQ MONDES EN DUO 80'	320,00
MASSAGE DELASSANT DOS EN DUO	130,00
MASSAGE VISAGE FLEURS DE BALI EN DUO	120,00
GOMMAGE CINQ MONDES EN DUO	120,00
RITUEL IMPERIAL DE JEUNESSE CINQ MONDES EN DUO	410,00
GRAND RITUEL IMPERIAL DE JEUNESSE CINQ MONDES EN DUO	530,00
RITUEL DU HAMMAM CINQ MONDES EN DUO	440,00
GRAND RITUEL DE POLYNESIE CINQ MONDES EN DUO	410,00
MASSAGE VISAGE KOBIDO 20' EN DUO	120,00
MASSAGE KOBIDO ROYAL 20' EN DUO	120,00
MASSAGE BALINAIS EN DUO	220,00
MASSAGE POLYNESIEN EN DUO	220,00

## SOIN VISAGE SKIN CARE PURE SPA

SOIN COUP D'ECLAT	120,00
SOIN REDENSIFIANT & LIFTANT	135,00
SOIN DESINCRUSTANT SCRUB	105,00
SOIN GLOBAL HIGH TECH	150,00

## SOIN MEDICO-ESTHETIQUE

BILAN RADIO-PHOTO	0,00
BILAN SOIN MEDICO ESTH	0,00
TRAITEMENT DE PHOTORAJEUNISSEMENT & RF VISAGE & COU	105,00
TRAITEMENT PAR RF & MICRONEEDLING	150,00
TRAITEMENT PAR PEELING SALY OU GLYCO	95,00
TRAITEMENT PAR PEELING SALY OU GLYCO AVEC MASQUE VIT.C	115,00
TRAITEMENT PAR PEELING SALY OU GLYCO & PHOTO	135,00

## CURE REMISE EN FORME 7 SOINS 425€

ACCES SPA TERRASSE 1 H	0,00
SAVON NOIR & RHASSOUL DANS HAMMAM	45,00
SOIN VISAGE FLEURS & MASSAGE EPAULES NUQUE CRÂNE	95,00
MASSAGE DOS & ENVELOPPEMENT	95,00
SEANCE DETOX ENDERMOLOGIE	80,00
ACCES SPA AVEC TERRASSE	0,00
MASSAGE RESSOURCANT	110,00

## ESPACE PRIVATIF

## **CURE REMISE EN FORME 5 SOINS 315€**

ACCES SPA TERRASSE 1 H	0,00
SAVON NOIR & RHASSOUL DANS HAMMAM	45,00
MASSAGE DOS & ENVELOPPEMENT	95,00
SOIN FLEURS & MASSAGE NUQUE EPAULES CRÂNE	95,00
SEANCE DETOX ENDERMOLOGIE	80,00

## **ESPACE PRIVATIF TERRASSE**

FLAIR ACCES SPA DECOUVERTE	280,00
ACCES SPA TERRASSE 1 H30	45,00
FLAIR ACCES SPA EVASION	345,00
FLAIR EN CAS SUCRE 1P	0,00
ACCES SPA TERRASSE 1 H	50,00
ACCES SPA AVEC TERRASSE	165,00
ACCES SPA AVEC TERRASSE 3H	230,00
ACCES SPA AVEC TERRASSE 4H	295,00
ACCES SPA AVEC TERRASSE 3PERS 2H	210,00
ACCES SPA AVEC TERRASSE 3PERS 3H	290,00
ACCES SPA AVEC TERRASSE 4PERS 2H	280,00
ACCES SPA AVEC TERRASSE 4PERS 3H	360,00
ACCES SPA AVEC TERRASSE 5PERS 2H	350,00
ACCES SPA AVEC TERRASSE 5PERS 3H	410,00
SET DE GOMMAGE POUR HAMMAM 1P	15,00

## **SOIN EMS POWER 21**

FLAIR ACCES SPA DUO	295,00
ACCES SPA DUO	145,00
ACCES SPA DUO 3H	215,00
SET DE GOMMAGE POUR HAMMAM 1P	15,00
ACCES SPA 1H AVEC SOIN	50,00

## **FORMULES GOURMANTES DURANT VOTRE ACCES SPA**

BOUTEILLE DE CHAMPAGNE	55,00
BOUTEILLE DE PROSECCO	25,00
EN-CAS SALE 1 pers	12,50
EN-CAS SUCRE 1 pers	12,50

## **SOIN ENDERMOLOGIE LPG**

SEANCE ENDERMO PORTES OUVERTES	0,00
SEANCE ENDERMOLOGIE ESSAI VISAGE	60,00
SEANCE ENDERMOLOGIE ALLIANCE 10'	25,00
SEANCE BILAN MINCEUR	0,00
SEANCE ENDERMOLOGIE ESSAI CORPS	60,00
SEANCE PRISE DE MESURES	0,00
SEANCE ENDERMOLOGIE ALLIANCE 15'	37,50
SEANCE ENDERMOLOGIE DETOX	80,00
SEANCE ENDERMOLOGIE ALLIANCE ABO 10'	0,00

## **EPILATION LASER DIODE HÔ**

LASER DOS HAUT	100,00
LASER TORSE	100,00
LASER DOS COMPLET	200,00

SEANCE SCULT EMS BILAN	0,00
SEANCE SCULT EMS 1 ZONE	90,00
SEANCE SCULT EMS 2 ZONES	125,00

### **EPILATION LASER DIODE FÊ**

LASER AISSELLES	50,00
LASER MAILLOT INTEGRAL	110,00
LASER MAILLOT BRESILIEN	80,00
LASER JAMBES COMPLETES	270,00
LASER MAILLOT SIMPLE	60,00
LASER LEVRE SUP OU MENTON	40,00
LASER CUISSES	150,00
LASER BRAS COMPLETS	150,00
LASER DEMI JAMBES	150,00
LASER AVANT BRAS	80,00
BILAN EPIL	0,00

LASER TORSE & VENTRE	200,00
----------------------	--------

### **SEMAINE ATELIERS SOINS DU 06 AU 11/10**

SEANCE LASER MINI ZONE	0,00
SEANCE PHOTORAJEUNISSEMENT 1 ZONE	0,00
SEANCE RADIOFREQUENCE 1 ZONE	0,00
SEANCE DECOUVERTE ENDERMO CORPS	0,00
SEANCE DECOUVERTE ENDERMO VISAGE	0,00

### **EPILATION CIRE AVEC SOIN**

EPILATION CIRE SOURCILS	12,00
EPILATION LEVRE SUP	10,00
EPILATION VISAGE	25,00